

ASX 9264 ApS

Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 78 76 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Benny Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 9264 ApS Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 78 76 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Direktion	Benny Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i og drift af pantebrevsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	390.528	146.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-307.328	-142.897
Resultat før skat	83.200	4.069
Skat af årets resultat	-18.282	-1.122
Årets resultat	64.918	2.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.918	2.947
Disponeret i alt	64.918	2.947

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Pantebrevsportefølje	5.435.912	3.531.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.435.912	3.531.592
Anlægsaktiver i alt	5.435.912	3.531.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.878
Periodeafgrænsningsposter	28.991	20.962
Tilgodehavender i alt	28.991	47.840
Omsætningsaktiver i alt	28.991	47.840
Aktiver i alt	5.464.903	3.579.432

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	67.864	2.947
Egenkapital i alt	192.864	127.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	706.094	656.625
Gæld til selskabsdeltagere	4.553.412	2.784.222
Selskabsskat	282	0
Anden gæld	12.251	10.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.272.039	3.451.485
Gældsforpligtelser i alt	5.272.039	3.451.485
Passiver i alt	5.464.903	3.579.432

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.946	127.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.918	64.918
	<u>125.000</u>	<u>67.864</u>	<u>192.864</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	287.191	78.221
Andre finansielle omkostninger	<u>20.137</u>	<u>64.676</u>
	<u>307.328</u>	<u>142.897</u>
